
 

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ) 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

Н А К А З 
 

18.11.2014                                                                                                           № 592 

 

Про дотримання безпечної поведінки  

на льоду працівниками, учнями, вихованцями  

навчальних закладів м. Києва 

 

Відповідно до Плану першочергових заходів з профілактики травматизму 

невиробничого характеру, затвердженого розпорядженням Кабінету Міністрів 

України від 08 листопада 2007 року № 980-р, Положення про організацію роботи з 

охорони праці учасників навчально-виховного процесу в установах і закладах 

освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 01 серпня 

2001 року № 563, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 20 листопада 

2001 року за № 969/6160 та з метою попередження нещасних випадків під час 

несприятливих погодних умов з працівниками, вихованцями, учнями  навчальних 

закладів  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Начальникам управлінь освіти районних в місті Києві державних 

адміністрацій, керівникам навчальних закладів міста Києва: 

1.1. Провести з усіма працівниками інструктивні наради з питань дотримання 

безпеки та поведінки на водних об’єктах у зимовий період відповідно до Правил 

охорони життя людей на водних об’єктах України з відповідним записом у 

журналах реєстрації інструктажів з питань охорони праці. 

1.2. Провести в навчальних закладах інструктажі, спрямовані на запобігання 

загибелі дітей на водоймищах, використовуючи Правила поведінки на льоду та 

експлуатації льодових переправ. 

1.3. Провести тематичні батьківські збори щодо безпеки життєдіяльності дітей 

у зимовий період. 

1.4. Обладнати в приміщеннях навчальних закладів інформаційні куточки 

щодо правил поведінки на водних об’єктах у зимовий період, виходу на лід, 

порядку надання першої медичної допомоги потерпілим. 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на начальників управлінь 

освіти районних в місті Києві державних адміністрацій. 

 

  

В.о. директора 

 

В. Челомбітько 
 


